Tipo di isolamento:

Temperatura di impiego:

Tipo di conduttore:

Tensione di esercizio:

Conforme ai requisiti della direttiva:

Marchi di conformita:

|3

FEP + PVC TRASPARENTE

T 90°C per la guaina
T 180°C per le anime

RAME STAGNATO
300/300 V

2014/35/UE

e Tabella delle sezioni e dei multipli dei conduttori:

Codice

BT29Q
BTP9Q
BT20Q
BTPOQ

Sezione
mm?

2x0,35
2x0,35
2x0,50
2x0,50

Formazione
conduttore

19x0,16
19x0,16
19x0,18
19x0,18

Colori
anime*

e Altre sezioni e multipli a richiesta.

Forma  Misura
+0,2 mm

tonda 73,6
piatta 3,6 x2,4
tonda 739
piatta  3,9x2,5

* Tabella colori delle righe di identificazione delle anime:
r = rosso

n = nero

@) |-

E.M.C. Colosio si riserva di apportare ai prodotti, senza preawviso, qualsiasi modifica. © All rights reserved.  Edizione Marzo 2021

OLOSIO
1-9113





